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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC1882SCC1882 Stewart & Arnold, British Dark Chocolate Stewart & Arnold, British Dark Chocolate 

Buttons; Minimum Cocoa Solids 56.9%Buttons; Minimum Cocoa Solids 56.9%

£42.95£42.95 5kg £8.59/kg  

SCC1892SCC1892 Stewart & Arnold, British Dark Chocolate Stewart & Arnold, British Dark Chocolate 

Buttons; Minimum Cocoa Solids 56.9%Buttons; Minimum Cocoa Solids 56.9%

£108.11£108.11 10kg £10.81/kg  

SCC1880SCC1880 Stewart & Arnold, British Dark Chocolate Stewart & Arnold, British Dark Chocolate 

Buttons; Minimum Cocoa Solids 71.3%Buttons; Minimum Cocoa Solids 71.3%

£44.88£44.88 5kg £8.98/kg  

SCC1890SCC1890 Stewart & Arnold, British Dark Chocolate Stewart & Arnold, British Dark Chocolate 

Buttons; Minimum Cocoa Solids 71.3%Buttons; Minimum Cocoa Solids 71.3%

£112.25£112.25 10kg £11.23/kg  

SCC1894SCC1894 Stewart & Arnold, British Milk Chocolate Stewart & Arnold, British Milk Chocolate 

Buttons; Minimum Cocoa Solids 35%Buttons; Minimum Cocoa Solids 35%

£108.87£108.87 10kg £10.89/kg

SCC1896SCC1896 Stewart & Arnold, British White Chocolate Stewart & Arnold, British White Chocolate 

Buttons; Minimum Cocoa Solids 27.1%Buttons; Minimum Cocoa Solids 27.1%

£111.49£111.49 10kg £11.15/kg
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